
6-8 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ,ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№

г-ка
Фамилия Имя СФ Дата рождения Рез-т

Ср.  ск-

ть

1 1 Гонов Лев СПб ШВСМ-ЦОП 06.01.2000 12,92 (1) 26,16 39,90 54,288 66,31
13,23 (1) 13,75 (1) 14,39

2 4 Берсенев Никита СПб ШВСМ-ЦОП 25.03.2000 13,23 (5) 26,77 40,71 55,298 65,10
13,55 (3) 13,94 (3) 14,59

3 2 Сырица Глеб СПб ШВСМ-ЦОП 15.04.2000 13,21 (3) 26,71 40,76 55,452 64,92
13,50 (2) 14,06 (4) 14,69

4 14 Новолодский Иван СПб ШВСМ-ЦОП 04.06.2002 13,21 (4) 26,91 41,18 55,979 64,31
13,70 (5) 14,27 (5) 14,80

5 12 Игошев Егор СПб ШВСМ-ЦОП 02.07.2002 13,13 (2) 26,83 41,18 56,363 63,87
13,70 (4) 14,36 (8) 15,18

6 3 Смирнов Иван СПб ШВСМ-ЦОП 14.01.1999 13,59 (9) 27,41 41,18 56,632 63,57
13,82 (6) 13,77 (2) 15,46

7 10 Щегольков Илья СПб ШВСМ-ЦОП 03.06.2002 13,47 (7) 27,29 41,59 56,645 63,55
13,82 (7) 14,30 (6) 15,05

8 9 Шичкин Влас СПб ШВСМ-ЦОП 25.01.2002 13,55 (8) 27,58 42,02 56,812 63,37
14,03 (9) 14,44 (9) 14,80

9 22 Скорняков ГригорийСПб ШВСМ-ЦОП 13.11.2004 13,41 (6) 27,39 41,92 56,934 63,23
13,98 (8) 14,53 (11) 15,01

10 20 Зараковский ДаниилСПб ШВСМ-ЦОП 15.07.2004 13,94 (17) 27,98 42,29 56,948 63,22
14,04 (10) 14,31 (7) 14,66

11 24 Савекин Илья СПб ШВСМ-ЦОП 17.03.2005 13,78 (13) 28,03 42,56 57,280 62,85
14,25 (13) 14,53 (12) 14,72

12 6 Мальнев Сергей СПб ШВСМ-ЦОП 08.08.1998 14,07 (22) 28,37 42,89 57,713 62,38
14,29 (14) 14,52 (10) 14,83

13 19 Постарнак Михаил СПб ШВСМ-ЦОП 13.08.2004 13,73 (10) 27,94 42,61 57,833 62,25
14,21 (12) 14,67 (14) 15,22

14 27 Гончаров ВладимирСПб ШВСМ-ЦОП 12.08.2005 13,86 (15) 28,06 42,70 57,886 62,19
14,20 (11) 14,64 (13) 15,19

15 8 Полозов Вячеслав СПб ШВСМ-ЦОП 09.08.2001 13,75 (11) 28,13 43,05 58,706 61,32
14,38 (16) 14,93 (17) 15,65

16 26 Казаков Даниил СПб ШВСМ-ЦОП 08.01.2005 13,84 (14) 28,19 43,24 58,782 61,24
14,35 (15) 15,05 (18) 15,54

17 15 Денисов Денис СПб ШВСМ-ЦОП 07.12.2002 14,00 (18) 28,45 43,37 58,825 61,20
14,46 (20) 14,92 (16) 15,46

18 23 Бугаенко Виктор СПб ШВСМ-ЦОП 25.02.2004 13,86 (16) 28,28 43,43 59,044 60,97
14,42 (19) 15,15 (20) 15,62

19 25 Кузнецов Руслан СПб ШВСМ-ЦОП 14.03.2005 14,04 (20) 28,44 43,50 59,120 60,89
14,40 (17) 15,07 (19) 15,62

20 18 Крючков Марк СПб ШВСМ-ЦОП 24.02.2003 14,02 (19) 28,44 43,34 59,198 60,81
14,42 (18) 14,91 (15) 15,86

21 5 Никифоров АрсенийСПб ШВСМ-ЦОП 28.01.1998 13,76 (12) 28,29 43,55 59,482 60,52
14,53 (21) 15,26 (22) 15,93

22 16 Валгонен Даниил СПб ШВСМ-ЦОП 26.02.2003 14,05 (21) 28,70 44,09 1:00,171 59,83
14,65 (22) 15,39 (23) 16,09

23 11 Иванов Вячеслав СПб ШВСМ-ЦОП 01.08.2002 14,42 (23) 29,39 44,59 1:00,198 59,80
14,98 (23) 15,19 (21) 15,61

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

250 м 500 м 750 м

Трек-гит с ходу 1000м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 6 Мая 2022 г.

t°C 24; Р 991; вл.45%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



6-8 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№

г-ка
Фамилия Имя СФ Дата рождения Рез-т

Ср.  ск-

ть

1 6 Моисеева Алина СПБ ШВСМ 06.06.2004 14,96 (1) 30,71 47,32 1:04,592 55,38

15,75 (1) 16,61 (1) 18,27

2 2 Миляева Мария СПБ ШВСМ 16.07.2001 15,45 (3) 31,58 48,32 1:05,257 55,38

16,13 (3) 16,74 (3) 16,93

3 4 Валгонен Валерия СПБ ШВСМ 26.02.2003 15,26 (2) 31,31 48,05 1:05,379 55,38

16,06 (2) 16,74 (2) 17,33

4 8 Смирнова Диана СПБ ШВСМ 02.06.2005 15,87 (4) 32,82 50,56 1:08,648 52,17

16,95 (4) 17,73 (4) 18,09

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

250 м 500 м 750 м

Трек-гит с ходу 1000м
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 6 Мая 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл.45%
Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



6-8 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ,ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№

г-ка
Фамилия Имя СФ Дата рождения Рез-т

Ср.  ск-

ть

Вып 

норм

1 4 Берсенев Никита СПб ШВСМ-ЦОП 25.03.2000 20,47 (6) 34,37 48,13 1:02,312 58,06 МС
13,91 (2) 13,75 (1) 14,18

2 12 Игошев Егор СПб ШВСМ-ЦОП 02.07.2002 20,08 (2) 34,25 48,26 1:02,817 57,14 КМС
14,17 (3) 14,01 (2) 14,56

3 1 Гонов Лев СПб ШВСМ-ЦОП 06.01.2000 20,96 (13) 34,46 49,32 1:03,089 57,14 КМС
13,50 (1) 14,86 (15) 13,98

4 2 Сырица Глеб СПб ШВСМ-ЦОП 15.04.2000 20,39 (4) 34,83 48,91 1:03,297 57,14 КМС
14,44 (5) 14,08 (3) 14,39

5 10 Щегольков Илья СПб ШВСМ-ЦОП 03.06.2002 20,31 (3) 34,64 48,91 1:03,763 56,25 КМС
14,33 (4) 14,27 (4) 14,85

6 22 Скорняков Григорий СПб ШВСМ-ЦОП 13.11.2004 19,83 (1) 34,37 49,04 1:04,124 56,25 КМС
14,53 (8) 14,68 (11) 15,08

7 3 Смирнов Иван СПб ШВСМ-ЦОП 14.01.1999 21,19 (16) 35,76 50,06 1:04,640 55,38 КМС
14,57 (9) 14,30 (5) 14,58

8 20 Зараковский Даниил СПб ШВСМ-ЦОП 15.07.2004 20,75 (8) 35,41 49,94 1:04,698 55,38 КМС
14,65 (11) 14,53 (8) 14,76

9 9 Шичкин Влас СПб ШВСМ-ЦОП 25.01.2002 20,84 (11) 35,43 49,83 1:04,803 55,38 КМС
14,59 (10) 14,40 (7) 14,97

10 14 Новолодский Иван СПб ШВСМ-ЦОП 04.06.2002 21,33 (19) 35,79 50,11 1:04,883 55,38 КМС
14,46 (6) 14,33 (6) 14,77

11 5 Никифоров Арсений СПб ШВСМ-ЦОП 28.01.1998 20,83 (10) 35,54 50,11 1:05,184 55,38 КМС
14,70 (13) 14,57 (9) 15,08

12 6 Мальнев Сергей СПб ШВСМ-ЦОП 08.08.1998 20,44 (5) 35,11 49,86 1:05,185 55,38 КМС
14,66 (12) 14,76 (13) 15,32

13 8 Полозов Вячеслав СПб ШВСМ-ЦОП 09.08.2001 20,75 (7) 35,23 49,85 1:05,257 55,38 КМС
14,48 (7) 14,62 (10) 15,41

14 19 Постарнак Михаил СПб ШВСМ-ЦОП 13.08.2004 20,83 (9) 35,95 50,71 1:05,568 54,55 КМС
15,12 (17) 14,76 (14) 14,86

15 27 Гончаров Владимир СПб ШВСМ-ЦОП 12.08.2005 21,24 (18) 36,07 50,82 1:06,037 54,55 КМС
14,83 (14) 14,76 (12) 15,21

16 24 Савекин Илья СПб ШВСМ-ЦОП 17.03.2005 21,17 (15) 36,27 51,21 1:06,104 54,55 КМС
15,10 (16) 14,94 (17) 14,90

17 18 Крючков Марк СПб ШВСМ-ЦОП 24.02.2003 21,05 (14) 36,35 51,28 1:06,292 54,55 КМС
15,31 (18) 14,92 (16) 15,01

18 15 Денисов Денис СПб ШВСМ-ЦОП 07.12.2002 21,22 (17) 36,21 51,37 1:06,898 53,73 КМС
15,00 (15) 15,16 (19) 15,53

19 26 Казаков Даниил СПб ШВСМ-ЦОП 08.01.2005 21,38 (20) 36,77 51,76 1:07,033 53,73 КМС
15,39 (21) 14,99 (18) 15,28

20 16 Валгонен Даниил СПб ШВСМ-ЦОП 26.02.2003 20,86 (12) 36,24 51,74 1:08,010 52,94 I
15,38 (20) 15,49 (22) 16,27

21 25 Кузнецов Руслан СПб ШВСМ-ЦОП 14.03.2005 21,89 (21) 37,34 52,81 1:08,833 52,17 I
15,45 (22) 15,47 (20) 16,03

22 23 Бугаенко Виктор СПб ШВСМ-ЦОП 25.02.2004 22,31 (23) 37,64 53,12 1:09,118 52,17 I
15,33 (19) 15,48 (21) 16,00

23 11 Иванов Вячеслав СПб ШВСМ-ЦОП 01.08.2002 22,02 (22) 38,13 53,67 1:09,173 52,17 I
16,11 (23) 15,54 (23) 15,51

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

250 м 500 м 750 м

Трек-гит 1000м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 6 Мая 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл.45%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



6-8 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№

г-ка
Фамилия Имя СФ Дата рождения Рез-т

Ср.  ск-

ть

1 6 Моисеева Алина СПБ ШВСМ 06.06.2004 22,58 (1) 39,05 55,57 1:12,646 49,32

16,47 (1) 16,53 (1) 19,12

2 4 Валгонен Валерия СПБ ШВСМ 26.02.2003 22,79 (2) 39,84 56,71 1:13,794 48,65

17,05 (3) 16,87 (2) 20,86

3 2 Миляева Мария СПБ ШВСМ 16.07.2001 23,48 (3) 40,47 57,61 1:14,965 48,00

16,99 (2) 17,14 (3) 15,04

4 8 Смирнова Диана СПБ ШВСМ 02.06.2005 24,07 (4) 41,76 59,48 1:17,573 46,15

17,69 (4) 17,72 (4) 14,32

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

250 м 500 м 750 м

Трек-гит 1000м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 6 Мая 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл.45%

Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



06-08 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 329 Перчук Павел СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 02.12.1999 2,452 73,41

2 322 Алексеев Лаврентий СПб ГБПОУ УОР №1 12.12.2002 2,469 72,90

3 321 Богданов Максим СПб ГБПОУ УОР №1 02.03.2003 2,513 71,63

4 327 Годин Михаил Сестрорецк "Олимпийский резерв" 21.11.2004 2,534 71,03

5 330 Шекелашвили Давид СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 01.08.2003 2,536 70,98

6 325 Кузовников Иван СПб ГБПОУ УОР №1 25.06.2005 2,564 70,20

7 342 Кузнецов Алексей СПб ГБПОУ УОР №1 03.04.2003 2,588 69,55

8 328 Цветков Артем Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007 2,671 67,39

9 63 Комков Владислав Сестрорецк "Олимпийский резерв" 29.08.2007 3,025 59,50

10 62 Коробов Степан Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.04.2007 3,088 58,29

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ГИТ 50 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 6 Мая 2022 г. 

t°C 26; Р 991; вл. 45%



06-08 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 152 Ефимова Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.06.2006 2,892 62,24

2 157 Беляева Анна СПБ ГБПОУ УОР №1 05.09.2006 2,922 61,60

3 158 Клименко Эвелина СПБ ГБПОУ УОР №1 15.05.2007 2,928 61,48

4 12 Чертихина Юлия СПБ ШВСМ 08.02.2007 2,929 61,45

5 151 Леоничева Елизавета Сестрорецк "Олимпийский резерв" 26.01.2005 2,940 61,22

6 18 Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009 2,942 61,18

7 11 Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007 2,951 61,00

8 14 Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007 3,036 59,29

9 17 Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008 3,063 58,77

10 10 Бор Елизавета СПБ ШВСМ 18.09.2006 3,063 58,77

11 16 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008 3,088 58,29

12 15 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008 3,090 58,25

13 154 Мархутова Юлия Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.04.2006 3,100 58,06

14 19 Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007 3,151 57,12

15 9 Солина Ангелина СПБ ШВСМ 22.03.2006 3,152 57,11

16 153 Колоницкая Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007 3,376 53,32

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ГИТ 50 м с/х

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 6 Мая 2022 г. 

t°C 26; Р 991; вл. 45%



6-8 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
100м 100м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 322 Алексеев Лаврентий СПб ГБПОУ УОР №1 12.12.2002 4,907 4,984 9,891 72,79 МС

2 330 Шекелашвили Давид СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 01.08.2003 4,900 5,040 9,940 72,43 МС

3 329 Перчук Павел СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 02.12.1999 4,949 5,092 10,041 71,71 МС

4 321 Богданов Максим СПб ГБПОУ УОР №1 02.03.2003 5,055 5,199 10,254 70,22 КМС

5 327 Годин Михаил Сестрорецк "Олимпийский резерв" 21.11.2004 5,163 5,323 10,486 68,66 КМС

6 325 Кузовников Иван СПб ГБПОУ УОР №1 25.06.2005 5,170 5,377 10,547 68,27 КМС

7 342 Кузнецов Алексей СПб ГБПОУ УОР №1 03.04.2003 5,325 5,512 10,837 66,44 КМС

8 328 Цветков Артем Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007 5,496 5,710 11,206 64,25 I

9 63 Комков Владислав Сестрорецк "Олимпийский резерв" 29.08.2007 6,252 6,465 12,717 56,62 III

10 62 Коробов Степан Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.04.2007 6,464 6,914 13,378 53,82 I юн

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200 М

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 6 Мая 2022 г

t°C 26; Р 991; вл. 45%



6-8 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
100м 100м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 12 Чертихина Юлия СПБ ШВСМ 08.02.2007 5,862 6,048 11,910 60,45 КМС

2 151 Леоничева Елизавета Сестрорецк "Олимпийский резерв" 26.01.2005 5,801 6,116 11,917 60,42 КМС

3 157 Беляева Анна СПБ ГБПОУ УОР №1 05.09.2006 5,867 6,245 12,112 59,45 I

4 158 Клименко Эвелина СПБ ГБПОУ УОР №1 15.05.2007 5,930 6,287 12,217 58,93 I

5 152 Ефимова Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.06.2006 5,948 6,293 12,241 58,82 I

6 11 Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007 6,020 6,255 12,275 58,66 I

7 18 Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009 6,065 6,270 12,335 58,37 I

8 15 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008 6,240 6,475 12,715 56,63 II

9 14 Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007 6,319 6,483 12,802 56,24 II

10 9 Солина Ангелина СПБ ШВСМ 22.03.2006 6,354 6,520 12,874 55,93 II

11 17 Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008 6,307 6,618 12,925 55,71 II

12 154 Мархутова Юлия Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.04.2006 6,363 6,603 12,966 55,53 II

13 10 Бор Елизавета СПБ ШВСМ 18.09.2006 6,382 6,589 12,971 55,51 II

14 19 Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007 6,413 6,616 13,029 55,26 II

15 16 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008 6,466 6,663 13,129 54,84 II

16 153 Колоницкая Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007 6,527 6,918 13,445 53,55 II

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200 М

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 6 Мая 2022 г

t°C 26; Р 991; вл. 45%



6-8 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 322 Алексеев Лаврентий СПб ГБПОУ УОР №1 12.12.2002 12,593 13,404 25,997 69,24 МС

2 329 Перчук Павел СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 02.12.1999 13,143 13,581 26,724 67,36 МС

3 321 Богданов Максим СПб ГБПОУ УОР №1 02.03.2003 13,015 14,203 27,218 66,13 КМС

4 330 Шекелашвили Давид СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 01.08.2003 14,245 12,992 27,237 66,09 КМС

5 327 Годин Михаил Сестрорецк "Олимпийский резерв" 21.11.2004 13,306 14,016 27,322 65,88 КМС

6 342 Кузнецов Алексей СПб ГБПОУ УОР №1 03.04.2003 14,082 14,932 29,014 62,04 КМС

7 328 Цветков Артем Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007 14,161 15,421 29,582 60,85 КМС

8 63 Комков Владислав Сестрорецк "Олимпийский резерв" 29.08.2007 16,254 17,264 33,518 53,70   -

9 62 Коробов Степан Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.04.2007 16,606 18,332 34,938 51,52   -

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 500 М

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 6 Мая 2022 г

t°C 26; Р 991; вл. 45%



6-8 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 12 Чертихина Юлия СПБ ШВСМ 08.02.2007 15,149 16,123 31,272 57,56 КМС

2 151 Леоничева Елизавета Сестрорецк "Олимпийский резерв" 26.01.2005 15,102 16,262 31,364 57,39 КМС

3 157 Беляева Анна СПБ ГБПОУ УОР №1 05.09.2006 14,931 16,787 31,718 56,75 КМС

4 158 Клименко Эвелина СПБ ГБПОУ УОР №1 15.05.2007 15,184 16,594 31,778 56,64 КМС

5 11 Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007 15,478 16,746 32,224 55,86 КМС

6 18 Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009 15,849 16,608 32,457 55,46 КМС

7 152 Ефимова Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.06.2006 15,659 17,490 33,149 54,30 I

8 15 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008 16,107 17,153 33,260 54,12 I

9 14 Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007 16,308 17,320 33,628 53,53 I

10 10 Бор Елизавета СПБ ШВСМ 18.09.2006 16,399 17,332 33,731 53,36 I

11 9 Солина Ангелина СПБ ШВСМ 22.03.2006 16,672 17,397 34,069 52,83 I

12 17 Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008 16,791 17,306 34,097 52,79 I

13 19 Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007 16,562 17,638 34,200 52,63 I

14 16 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008 16,670 17,605 34,275 52,52 I

15 154 Мархутова Юлия Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.04.2006 16,373 17,903 34,276 52,51 I

16 153 Колоницкая Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007 17,167 18,779 35,946 50,08 II

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 500 М

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Пятница 6 Мая 2022 г

t°C 26; Р 991; вл. 45%


